
 V5_PLA_4506363_Český Aeroholding, a.s._České aerolinie a.s._RA                                                           Strana 1 of 4 

 

Oracle Czech s.r.o. 

Sídlo: V Parku 2308/8, 148 00 Praha 4,  

ID (IČ): 61498483 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 30435 

 

Postupitel: Český Aeroholding, a.s. 

Sídlo: Jana Kašpara 1069/1, Praha 6, 16008, Czech Republic 

ID (IČ): 24821993 

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, Oddíl B, vložka 17005 

 

Nabyvatel: České Aerolinie a.s. 
Sídlo: Evropská 846/176a, Vokovice, 160 00 Praha 6, Czech Republic 

ID (IČ): 45795908 

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, Oddíl B, vložka 1662 

 

Aby byl tento dokument platný, musí být podepsán Postupitelem i Nabyvatelem k datu (nebo před datem) 30-listopad-

2016. Po podpisu nabude dokument účinnosti k datu souhlasu a podpisu společnosti Oracle uvedených níže.   

POSTOUPENÍ A POTVRZENÍ UKONČENÍ UŽÍVACÍCH PRÁV 

Postupitel prohlašuje a zaručuje, že Nabyvatel je menšinově vlastněnou dceřinnou společností Postupitele. Postupitel dále 

prohlašuje a zaručuje, že na jeho přání se Nabyvateli postupují stávající Oracle programy a Nabyvatel tímto přebírá 

veškeré závazky Postupitele vztahující se k těmto programům. Postupitel tímto Nabyvateli postupuje licenční práva pro 

níže uvedené Oracle programy, přičemž Nabyvatel přebírá veškeré závazky Postupitele s těmito programy spojené. 

Postupitel dále prohlašuje a zaručuje, že Postupitel neprodal, nepostoupil ani jinak nepřevedl oprávnění užívat níže 

uvedené Oracle programy nebo licence na žádný jiný subjekt. Postupitel tímto Nabyvateli postupuje veškerá svá práva a 

nároky vyplývající z licenčních práv pro Oracle programy uvedených v následující tabulce (dále jen “Oracle 

program(y)”). 

Program CSI Množství Typ Licence 
Den ukončení 

technické podpory 

Oracle Internet Application Server 

Enterprise Edition 
83148827 900 

UNIVERSAL POWER 

UNIT 
29-Oct-13 

Oracle Purchasing 14646859 70 Purchasing User 29-Oct-13 

Oracle iProcurement 14650222 6000 Purchasing User 29-Oct-13 

Oracle Financials Intelligence 15903247 23 Application User 29-Oct-12 

Oracle Internet Developer Suite 83148827 7 Named User 29-Oct-13 

Oracle Discoverer Desktop Edition 83148827 5 Named User 29-Oct-13 

Oracle Financials 83148827 260 Application User 29-Oct-13 

Oracle Financials & Sales Analyzers 83148827 75 Application User 29-Oct-12 

Warehouse Builder 83148827 1000 Universal Power Unit 29-Oct-13 

 

Postupitel tímto potvrzuje a zaručuje, že po provedení výše uvedeného postoupení přestane programy Oracle používat. 

Odpovídající dokumentace a další materiály získané od společnosti Oracle k Oracle programům budou okamžitě předány 

Nabyvateli. 



 V5_PLA_4506363_Český Aeroholding, a.s._České aerolinie a.s._RA                                                           Strana 2 of 4 

Svým podpisem níže podepsaný dále prohlašuje a zaručuje, že má pravomoc k vydání výše uvedeného prohlášení a 

záruky a k podepisování jménem Postupitele. 

Postupitel: 

 

Český Aeroholding, a.s. 

  

ID (IČ): 24821993 

Podpis:   

 

  

Jméno:   

 

  

Funkce:   

 

  

Datum:   

 

  

 

PŘIJETÍ POSTOUPENÍ 

Nabyvatel prohlašuje a zaručuje, že je menšinově vlastněnou dceřinnou společností Postupitele. Postupitel dále prohlašuje 

a zaručuje, že na jeho přání se Nabyvateli postupují stávající Oracle programy a Nabyvatel tímto přebírá veškeré závazky 

Postupitele vztahující se k těmto programům. Nabyvatel  prohlašuje, že se pro postupované licence neposkytují služby 

technické podpory a poskytování technické podpory bylo ukončeno Postupitelem, a to k datu ukončení technické podpory 

podle tabulky uvedené výše. V případě, že Nabyvatel  bude mít zájem na poskytnutí informací týkajících se možnosti 

získání technické podpory, seznamte se, prosím, se Zásadami společnosti Oracle pro poskytování služeb technické 

podpory, které jsou předmětem změn a mohou obsahovat dodatečná ustanovení, a kontaktujte Vašeho obchodního 

zástupce společnosti Oracle. Aktuální verze Zásad technické podpory je dostupná na internetové adrese 

http://oracle.com/contracts. Nabyvatel tímto přijímá výše uvedené postoupení a souhlasí, že užívání program(ů) Oracle se 

bude řídit přiloženou Rámcovou smlouvou společnosti Oracle CZ-OMA-896018 (Schedule P) (“OMA”) ze dne 31- 

Srpen-16 podepsanou mezi společnostmi Nabyvatel a Oracle Czech s.r.o. a licenčními definicemi uvedenými níže. 

V rozsahu, v jakém se níže uvedené definice licenčních metrik odlišují od definic stejných metrik uvedených v Rámcové 

smlouvě, použijí se definice uvedené níže. Nabyvatel bere na vědomí, že Oracle program(y) jsou určeny pro použití v 

České republice. 

Licenční definice a pravidla:  

Named User: je definován jako Držitelem licence oprávněná osoba buď (i) užívat jednu kopii Software nebo  (ii) k 

přístupu k Software ve formě cílového kódu na Computer Network v souladu s omezeníma udělených licencí uvedených 

ve smlouvě. Pouze osoby označené jako Named Users mají oprávnění použivat Software. Přistupujete-li k Software 

prostřednictvím multiplexního hardware nebo software (např. prostřednictvím TP monitoru nebo produktu webového 

serveru, včetně Primavera Web Services), stanoví se počet Software licencí na multiplexním front end. 

Purchasing User: je definován jako osoba Vámi oprávněná využívat příslušné licencované aplikace - Programy, které 

jsou nainstalovány na jednom či více serverech, bez ohledu na to, zda tato osoba aktivně užívá Programy v kteroukoli 

danou dobu. Pokud licencujete požadavek typu Self Service ve spojení s EAM, jste povinni udržovat licence pro 

odpovídající počet EAM licencovaných uživatelů a máte právo neomezeného přístupu pro zadání požadavku na práci a 

nahlížet na status tohoto požadavku a nahlížet na doplňující údaje všech zaměstnanců. 

http://oracle.com/contracts


 V5_PLA_4506363_Český Aeroholding, a.s._České aerolinie a.s._RA                                                           Strana 3 of 4 

Universal Power Unit: je definována jako jedna jednotka platformě závislého výpočetního výkonu. Chcete-li zjistit počet 

UPUs potřebný pro každý Intel / CISC nebo / CISC kompatibilní s procesorem Intel, vynásobte celkový počet MHz, na 

které jsou programy provozované koeficientem 1,0. Chcete-li zjistit počet UPUs potřebný pro každý kompatibilní 

procesor RISC nebo RISC (včetně Intel / RISC), vynásobte celkový počet MHz, na které jsou programy provozované 

koeficientem 1,5. Chcete-li zjistit počet UPUs požadovaných v mainframe prostředí, vynásobte celkový počet MIPS, na 

kterých jsou programy provozované faktorem 24. Celkový počet UPUs se určí sečtením počtu UPUs pro všechny 

počítače. 

Application User: je definován jako osoba Vámi oprávněná užívat příslušně licencované aplikace – Programy, které jsou 

nainstalovány na jednom serveru či na několika serverech, bez ohledu na to, zda tato osoba Programy aktivně užívá 

v kteroukoli danou dobu. Pokud licencujete Oracle Self Service Work Request option společně s Oracle Enterprise Asset 

Management, musíte udržovat licence pro shodný počet Application User licencovaných uživatelů a máte právo 

neomezeného přístupu pro zadání požadavku na práci, nahlížet na status tohoto požadavku a nahlížet na doplňující údaje 

všech zaměstnanců. Aplication User uživatelé licencováni pro Oracle Order Management jsou oprávněni manuálně 

vkládat objednávky přímo do Programů s tím, že jakékoli elektronické vkládání objednávek z jiných zdrojů musí být 

licencováno samostaně. Pro Oracle Sourcing, Oracle iSupplier Portal a Oracle Services Procurement programy, oprávnění 

používat uvedené programy Vašimi externími dodavateli je zahrnuto ve Vašem aplikačním licenčním oprávnění. 

Svým podpisem níže podepsaný dále prohlašuje a zaručuje, že má pravomoc k vydání výše uvedených prohlášení a záruk 

k podepisování jménem Nabyvatele. 

Nabyvatel: 

 

České aerolinie a.s. 

  

ID (IČ): 45795908 

Podpis:   

 

  

Jméno:   

 

  

Titul:   

 

  

Datum:   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 V5_PLA_4506363_Český Aeroholding, a.s._České aerolinie a.s._RA                                                           Strana 4 of 4 

SOUHLAS S POSTOUPENÍM 

V závislosti na podmínkách výše uvedeného postoupení a potvrzení ukončení užívacích práv a přijetí postoupení, 

společnost Oracle tímto souhlasí s výše uvedeným postoupením. Svým podpisem níže podepsaný dále prohlašuje a 

zaručuje, že má pravomoc k podepisování jménem společnosti Oracle. 

  

Oracle Czech s.r.o. 

  

ID (IČ): 61498483 

Podpis  :   

 

  

Jméno:   

 

  

Titul:   

 

  

Datum:   

 

  

 


